
 

2016  29 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 23 februari 2016, nummer 

760920-760926, tot vaststelling van de subsidieplafonds op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op 1.5 van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

De subsidieplafonds van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013 voor het 

jaar 2016 vast te stellen op:   

 

 paragraaf 3. Verbetering recreatieve verbindingen € 789.414,-;  

 paragraaf 4. Toeristische Overstappunten € 398.188,-;  

 

waarbij de bedragen uit de subsidieplafonds worden verdeeld volgens volgorde van ontvangst. 

 

 

 

Haarlem, 23 februari 2016. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 24 februari 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 


